PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA
Praça JK, Nº 106 Centro – Marliéria/MG – CEP: 35.185-000

CNPJ: 16.796.872/0001-48 – Telefone: (31) 3844 – 1160
www.marlieria.mg.gov.br

AVISO DISPONIBILIDADE DE RECURSOS E APRESENTAÇÃO DE

CONTRARRAZÕES

PROCESSO Nº 90/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada em coleta de resíduos sólidos
domiciliares por meio de locação de 01 caminhão compactador de lixo com motorista no
município de Marliéria e Distrito de Cava Grande.

O Pregoeiro Oficial do Município de Marliéria Sr. Juliano Pinto Martins, nomeado
pela portaria nº 39/2022, torna público, os recursos apresentados
pelas empresas: COOPERATIVA MUNDIAL DE TRANSPORTES DE TODA
NATUREZA LTDA - CNPJ 06.236.059/0001-60 e FG MANUTENÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI - CNPJ 27.499.157/0001-60.

Na oportunidade, intime-se a Licitante MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E
TRANSPORTES LTDA - CNPJ 02.900.416/0001-91, caso tenha interesse em
apresentar as CONTRARRAZÕES, nos
termos do art. 109, §3ºda Lei Federal nº 8.666/93.

Os recursos estão disponíveis no sitio da Prefeitura Municipal de Marliéria
http://marlieria.mg.gov.br/ na aba licitações.

Os prazos para impugnação das peças recursais iniciam-se no dia 10/01/2023 e
encerram-se no dia 13/01/2023.

Links para acesso aos recursos:
http://marlieria.mg.gov.br/downloads/Licitacoes/2022/PROC_90/RECURSOS/RECURS
O_EMPRESA_COOP_MUNDIAL.zip

http://marlieria.mg.gov.br/downloads/Licitacoes/2022/PROC_90/RECURSOS/RECURS
O_ADMINISTRATIVO_EMPRESA_FG_PR_37_2022.zip

Publique-se.

Marliéria/MG, 10 de janeiro de 2023.

Juliano Pinto Martins
Pregoeiro

http://marlieria.mg.gov.br/
http://marlieria.mg.gov.br/downloads/Licitacoes/2022/PROC_90/RECURSOS/RECURSO_EMPRESA_COOP_MUNDIAL.zip
http://marlieria.mg.gov.br/downloads/Licitacoes/2022/PROC_90/RECURSOS/RECURSO_EMPRESA_COOP_MUNDIAL.zip
http://marlieria.mg.gov.br/downloads/Licitacoes/2022/PROC_90/RECURSOS/RECURSO_ADMINISTRATIVO_EMPRESA_FG_PR_37_2022.zip
http://marlieria.mg.gov.br/downloads/Licitacoes/2022/PROC_90/RECURSOS/RECURSO_ADMINISTRATIVO_EMPRESA_FG_PR_37_2022.zip